

ANEXO IV
PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2016
PLANILHA DE PREÇOS

1. A seguir é apresentado o modelo de planilha de cotação a ser apresentado pela LICITANTE.

Grupo	Item	Descrição / Especificação	Quantidade total	Valor Unitário	Valor Total do Item
1	1	Face de arquivo deslizante em módulo simples – Face única	28	R\$ 7.045,69	R\$ 197.279,32
	2	Face de arquivo deslizante em módulo duplo – Dupla face	154	R\$ 2.719,79	R\$ 418.848,43
	3	Prateleira reforçada com capacidade para até 180Kg	1253	R\$ 203,15	R\$ 254.546,95
	4	Gaveta corrediça para caixas de CDs e DVDs com trilhos telescópicos, dotadas de encaixe para divisores com no mínimo 3 divisores, altura entre 150mm e 250mm	40	R\$ 294,23	R\$ 11.769,20
	5	Mesa de apoio dotada de trilhos telescópicos	32	R\$ 268,67	R\$ 8.597,33
	6	Trava geral para fechamento do conjunto	5	R\$ 295,41	R\$1.477,06
	7	Purificador de ar interno dos arquivos	27	R\$ 1.650,91	R\$ 44.574,50
VALOR TOTAL					R\$ 937.092,80